
Uchwała Nr XXVI/208/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w 

związku z art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) w związku z art. 231 § 1 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność 

Gminy Nasielsk, położonej w miejscowości Cieksyn, gm. Nasielsk, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer ewidencyjny 162/4 o powierzchni 0,55 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Pułtusku prowadzi Księgę Wieczystą Nr 38039, na rzecz samoistnego 

posiadacza gruntu, który wzniósł na powierzchni gruntu naniesienia o wartości przenoszącej 

znacznie wartość zajętej działki gminnej. 

 

§ 2 

Zbycie nastąpi na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu Cywilnego na wniosek posiadacza, celem 

realizacji jego roszczenia, w drodze pozasądowej w formie aktu notarialnego.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


